
LOSF OS TAKAIS KOMITETO KOMPETENCIJŲ APRAŠAS

LOSF Prezidiumas keturiems metams sudaro OS takais komitetą. OS takais komiteto nariais gali
būti visi Lietuvos Respublikos piliečiai, kurie veikia savanoriškos veiklos principu. OS takais
komiteto nariai jokio užmokesčio už savo veiklą negauna. OS takais komitetą sudaro pirmininkas
bei 3 komiteto nariai.

OS takais komiteto kompetencijos:

1. Planuoja metinį Lietuvos orientavimosi sporto takais varžybų kalendorių bei paveda jas
organizuoti klubams.

2. Palaiko glaudžius ryšius su Neįgaliųjų sporto federacija dėl varžybų organizavimo ir
neįgaliųjų sportininkų įtraukimo į dalyvavimą varžybose.

3. Skelbia atrankos į Lietuvos OS takais rinktinės tvarką dalyvauti Pasaulio ir Europos
čempionatuose.

4. Vykdo visą su OS takais disciplina susijusią veiklą Lietuvoje.

IT komitetas yra tiesiogiai pavaldus LOSF Prezidiumui

Patvirtina 2023 m. birželio 13 d. LOSF prezidiumo posėdyje


